Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

NQ _

О Законе Владимирской области «О внесении измене-
ния в приложение 141 к Закону Владимирской области
«О наделении округа Александров и вновь образован-
ных муниципальных образований, входящих в его со-
став, соответствующим статусом муниципальных об-
разований и установлении их границ»

Рассмотрев проект закона Владимирской области «О внесении изменения в
приложение 14-1 к Закону Владимирской области «О наделении округа Алексан-
дров и вновь образованных муниципальных образований, входящих в его состав,
соответствующим статусом муниципальных образований и установлении их гра-
ниц», внесенный Советом народных депутатов Александровского района, Зако-
нодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Владимирской области «О внесении изменения в прило-
жение 14] к Закону Владимирской области «О наделении округа Александров и
вновь образованных муниципальных образований, входящих в его состав, соот-
ветствующим статусом муниципальных образований и установлении их границ»
с учетом поправок.

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подпи-
сания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности председателя
Законодательного Собрания О.Н. Хохлова

Вносится Советом народных депутатов
Александровского района

Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О внесении изменения в приложение 14-1 к Закону Владимирской области
"О наделении округа Александров и вновь образованных муниципальных
образований, входящих в его состав, соответствующим статусом муници-

пальных образований и установлении их границ"

Принят Законодательным Собранием области 2011 года

Статья 1
Внести в приложение 14-1 к Закону Владимирской области от 16 мая 2005

года N~61-0З "О наделении округа Александров и вновь образованных муници-
пальных образований, входящих в его состав, соответствующим статусом муни-
ципальных образований и установлении их границ" (Владимирские ведомости,
2005, 18 мая; 2009, 12 августа) изменение, изложив часть 19 в следующей редак-
ции:

"19. Деревня Зеленцино".

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Владимирской области Н.В.Виноградов

	00000001
	00000002